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Teraz są tam biura, a będą pracownie twórcze, mieszkania i
świetlica środowiskowa dla osób wykluczonych społecznie.
Generalny remont czeka kamienicę przy ul. Piotrkowskiej 115
(od strony ulicy schowaną za fasadą budynku przy ul.
Piotrkowskiej 115/119). Trwają już prace przygotowawcze.

https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/?L=194
https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/aktualnosci/?L=194
https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/aktualnosci/149/?L=194
https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/aktualnosci/160/?L=194
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Miejsce dla artystów,
usług i lokalnej
społeczności
– Budynek przejdzie kompleksową przebudowę. Powstanie w
nim sześć mieszkań komunalnych, w tym dwa chronione, dwie
pracownie dla artystów, lokal usługowy i świetlica Centrum

https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/files/public/PORTAL_REWITALIZACJA/aktualnosci/2022/2022_02_03_Piotrkowska_115_1.jpg
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Aktywności Lokalnej. Metamorfozę przejdzie również
podwórze, które z zaniedbanej przestrzeni zmieni się w
przyjazne i zielone miejsce do sąsiedzkich spotkań – mówi
Agnieszka Kowalewska-Wójcik, dyrektor Zarządu Inwestycji
Miejskich w Łodzi. 

W kamienicy zostanie zmieniony układ pomieszczeń, pojawią
się dodatkowe okna i balkony, a istniejące okna zostaną
powiększone. Nadbudowane będzie poddasze, które zostanie
oddane na cele gospodarcze. W budynku znajdzie się też
dodatkowe pomieszczenie na rowery i wózki oraz schodołaz.
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Świetlica jako miejsce
spotkań
Planowana przy ul. Piotrkowskiej 115 świetlica ma
przeciwdziałać wykluczeniu społecznemu, oferować pomoc w
wychodzeniu z problemów życia codziennego, inicjować,
tworzyć i prowadzić grupy wsparcia. Będzie ośrodkiem
aktywizacji i edukacji dla lokalnej społeczności.

Drzewa, zielone ławki i
huśtawki
W pasażu  przed budynkiem (łączy ul. Piotrkowską z al.
Kościuszki) powstanie strefa wypoczynku z kącikiem zabaw
dla dzieci. Rosnące tam drzewa uzupełni nowa zieleń. Staną
tam pergole porośnięte pnączem, ławki oraz huśtawki.
Zamontowane będzie nowe oświetlenie. Wjazd na posesję od
strony al. Kościuszki zostanie zachowany.

Wartość inwestycji to 7 mln złotych.
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Projekt pn. "Rewitalizacja Obszarowa Centrum Łodzi - Projekt
5" realizowany w ramach umowy o dofinansowanie nr UDA-
RPLD.06.03.01-10-0001/17-00 zawartej w dniu 9 sierpnia 2017
roku. Projekt jest realizowany w ramach Zintegrowanych
Inwestycji Terytorialnych.

Projekt współfinansowany z Europejskiego Funduszu Rozwoju
Regionalnego w ramach Regionalnego Programu
Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020.
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